嘉義市立南興國中辦理113年度區域運動人才建置計畫

籃球訓練營實施計畫
一主旨：為深耕本市國小籃球訓練提升籃球運動風氣，提升學生基礎籃球訓練，培養運動習慣，
        鍛鍊體魄以及籃球能力。並且由專業籃球教練指導，讓學員在暑假期間能接受正確的籃球訓
        練、技能與團隊合作觀念。對於各校已有籃球基礎的小朋友，給予專項化訓練，強化籃球各
        項技術，期能出類拔萃。
二、主辦單位：嘉義市政府
三、協辦單位：嘉義市立南興國民中學
四、活動地點：嘉義市立南興國民中學道生館  地址：嘉義市芳安路111號
五、活動時間
（一）第一梯次：國小五升六年級學生為限(20人為限)
     113年7月1日~7月5日，下午13：20~17：00
（二）第二梯次：國小五升六年級學生為限(20人為限)
     113年7月15日~7月19日，下午13：20~17：00
六、招生對象及名額：
  (一)本市國小，設有籃球基層訓練站學校(第一順位)優先錄取。
        教練推薦參加籃球訓練營人數。在學五升六年級學生5人為限。
  (二)本市國小，設有籃球隊學校(第二順位)錄取。
        教練推薦參加籃球訓練營人數。在學五升六年級學生3人為限。
  (三)國小(無籃球隊)學校(第三順位) 錄取，請學校體育組長推薦深具籃球潛能同學，在學五升六年級學生2人為限參加訓練。
    ※為了維持教學品質與訓練節奏，把學員視為專業的籃球員，教的不只有個人技巧，更希望從熱身、訓練、對抗賽，以及高規格的場館軟硬體設備，讓每一位學員體驗「專業級籃球訓練」。
七、報名時間：即日起至113年6月20日止。
八、報名地點：嘉義市芳安路111號（南興國中體育組）
              電話05-2224383#323  0930-811-270
              E-mail：lungpp@nsjh.cy.edu.tw  徐文龍組長
九、課程內容：

    個人基本攻守技巧、團隊組織配合與實戰對抗，全方位提升籃球技術。每天課程3堂課，內容

    循序漸進，由個人到團體。每堂課程40學員為限，搭配助理教練，提升訓練品質。

	日    期

課程內容

（ 時 間 ）
	第一梯次

7月1日
	第一梯次

7月2日
	第一梯次

7月3日
	第一梯次

7月4日
	第一梯次

7月5日

	第二梯次

7月15日
	第二梯次

7月16日
	第二梯次

7月17日
	第二梯次

7月18日
	第二梯次

7月19日

	13：20—14：05
	報到
1、場地、器材、

  規則介紹

2、熱身運動
	準備
1、熱身運動

2、傳接球練習
	準備
1、熱身運動

2、體能活動
	準備
1、熱身運動

2、切傳訓練
	準備
1、熱身運動

2、分組實戰

	14：15-：15:00
	3、運球訓練4、上籃訓練
	3、持球訓練4、步伐練習

5、投籃動作講

   解練習
	3、快攻訓練4、投籃訓練
	3、X1破盯人

   訓練

4、卡位訓練
	3、分組實戰

	15：00-15：10
	休息&營養補給
	休息&營養補給
	休息&營養補給
	休息&營養補給
	休息&營養補給

	15：10-16：55
	5、防守練習
一攻一防練習防守動作講解

＊對持球者

＊對空手者
	6、區域防守
 ＊對持球者

 ＊對空手者
	5、人盯人防守
 ＊對持球者

 ＊對空手者
	5、分組實戰
	4、分組實戰

	16：55-17：00
	收操賦歸
	收操賦歸
	收操賦歸
	收操賦歸
	收操賦歸

	*以上課程內容會因應學員報名狀況等因素些微調整，並於活動line群組公告

十、注意事項：
        當您參加113年度基層運動選手訓練站區域人才培育計畫，舉辦之「籃球訓練營」活動，並

    完成報名後，代表您願意遵守並接受下述事項。
（1）您同意並接受「籃球訓練營」活動參加規則。
（2）本人於此聲明並保證健康狀況良好，無心臟病、高血壓、糖尿病、氣喘及其它重大疾病；健康

     狀況適合參加本活動。惟本人了解運動具有一定之風險，若活動中發生任何意外事件，願自行

     負責。同意遵守本活動相關規定並配合主辦單位現場人員指導。

（3）學員請於參加活動期間務必穿著(訓練營贈送籃球運動短T)自備毛巾、水壺。

（4）請遵守課程時間，勿遲到早退。
（5）訓練營期間如遇颱風或其他不可抗力之因素，由主辦單位以學員安全為考量，有權決定是否取
     消或擇期或改用其他替代方案，學員不得有異議。

（6）請參加學員檢視自己當天狀況量力而為，每日保持充足的睡眠，訓練前１小時完成進食。

（7）家長請自行負責接送孩子活動期間往返交通。
十一、師資：本校基層訓練站徐文龍教練、徐振勛教練。

十二、經費：本案執行經費由教育部體育署補助辦理。

十三、如有未盡事宜，悉依主辦單位相關規定或解釋辦理，並得隨時補充公告之。
（附件二）       南興國中辦理113年度區域運動人才建置計畫
                           籃球訓練營報名表       □第一梯次  □第一梯次
	姓    名

	性別

	出生年月日

	聯絡電話
	H：

O：
	 行動電話

	通訊地址

	身高
	    公分
	體重
	    公斤

	就讀學校

	衣服尺寸

	年級

	緊急事件

聯 絡 人

	關係

	緊急事件

聯絡電話
	H：

O：

	推薦人簽名

	推薦學校

· 請以正楷字體書寫本表。

· 請上FB即時資訊：南興國中區域運動人才籃球訓練營

……………………………………………………………………………………………..

切結書(家長版)
本人同意子弟  姓名：         就讀學校              年   班
參加由南興國中辦理之「113年度區域運動人才建置計畫籃球訓練營活動」，活動期間恪遵相關規定，並願意自行負責接送孩子活動期間交通安全，特立本切結書。
                           立書人
                          學生家長：              （簽章）
中 華 民 國     113    年     6    月二          日